

6	Специалист (по закупкам) Отдел обеспечения деятельности Центра, хозяйственное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сторож Отдел профилактики заболеваний и гигиенического воспитания, обучения населения, отделение гигиенического воспитания, обучения населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник врача (по гигиеническому воспитанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник врача (по гигиеническому воспитанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администрация Заместитель главного врача учреждения госсанэпидслужбы (по экспертизе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного врача учреждения госсанэпидслужбы (по санитарно-эпидемиологическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Физико-техническое отделение по оценке доз облучения населения ООЛК Врач (по радиационной гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел профилактики заболеваний и гигиенического воспитания, обучения населения, отделение профилактики заболеваний Врач (оториноларинголог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Врач (профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Врач (функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Дезинфекционный отдел, отделение профилактической дезинфекции Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экспер-

тисе (должность) _____ Евсеев Н.Ф. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ Головачева Н.Н. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам (должность) _____ Филин В.И. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Специалист по охране труда (должность) _____ Баранов В.И. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Заведующий отделом эпидемиологии (должность) _____ Чапов Е.В. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Начальник планово-экономического отдела (должность) _____ Путренко О.В. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ Слуцкая Т.В. (подпись) _____ (дата) 09.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2498 (№ в реестре экспертов) _____ Шилкин В.Л. (подпись) _____ (дата) 09.06.18